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   Marszałek  

Województwa Podlaskiego 
 

Szanowny Pan 

dr hab. n. med. Jan Kochanowicz 

Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku 
 

wraz z całym zespołem placówki 

i gośćmi dzisiejszej uroczystości 
 

Szanowni Państwo! 

 

 Serdecznie gratuluję wspaniałego Jubileuszu 60-lecia istnienia Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku. 

 Cieszę się, że według zdania środowiska medycznego, a co najważniejsze – według opinii 

leczonych tutaj pacjentów, Państwa placówka należy do najnowocześniejszych publicznych 

szpitali w województwie podlaskim. 

 Ogromna jest praca jako wykonuje cały personel medyczny szpitala na rzecz ochrony 

zdrowia w naszym regionie. Przy czym każdy z Państwa jest w pełni świadomy tego, że rzetelne  

i sumienne spełnianie swoich indywidualnych obowiązków, sumuje się w znakomity sposób na 

budowę doskonałego wizerunku całego szpitala. 

 O prestiżu i randze tej placówki świadczy również wysoka wiedza medyczna pracującego 

tutaj personelu oraz posiadanie najnowocześniejszego sprzętu. 

 Dzięki tym atutom w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym z powodzeniem leczone są 

szczególnie trudne przypadki chorób i schorzeń oraz wykonuje się w nim szeroki wachlarz 

unikatowych procedur w ramach kontraktu z Podlaskim Oddziałem Narodowego Zdrowia  

i umów z Ministerstwem Zdrowia. 

 O wyjątkowości tego szpitala na tle innych placówek medycznych naszego regionu 

jednoznacznie mówi fakt, iż działa tutaj aż 9 klinik monopolistycznych, jedynych tego typu 

medycznych rozwiązań organizacyjnych, istniejących w całym województwie podlaskim. 

 Uniwersytecki Szpital Kliniczny był także jednostką, która wyjątkowo aktywnie i 

skutecznie włączyła się w system leczenia pacjentów zakażonych wirusem COVID-19. To w 

ramach tej placówki powołano w okresie największego nasilenia pandemii dwa szpitale 

tymczasowe. 

 



 Będąc ściśle związanym z Uniwersytetem Medycznym w Białymstoku pełnicie również 

Państwo ważną rolę w kształceniu kadry medycznej naszego regionu, a Wasza działalność 

naukowa i badawcza w istotny sposób przyczynia się do rozwoju medycyny i jakości leczonych 

pacjentów. 

 Za to wszystko, za Państwa zaangażowanie, zapał i oddanie sprawie najwyższej – sprawie 

ratowania ludzkiego zdrowia i życia – ogromnie Wam dziękuję! 

 Życzę, aby kolejne lata istnienia szpitala obfitowały w zawodowe i osobiste sukcesy 

wszystkich pracujących w nim osób. Niech pomyślnie przekładają się one na zapewnienie 

bezpieczeństwa zdrowotnego dla mieszkańców województwa podlaskiego. 

 

                   Z poważaniem, 

 

                    Artur Kosicki 
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